sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Uauá
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ
CNPJ Nº 13.698.758/0001-97

AVISO DE REGISTRO DE PREÇO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 004/2023

PA: 0001/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 001/2023 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE
UAUÁ – CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADO: CACTOS EMPREENDIMENTOS LTDA – CNPJ:
27.466.940/0001-27 – OBJETO: O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA (S)
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ESTRUTURAÇÃO (ESTRUTURA ELÉTRICA, METÁLICA,
SANITÁRIOS QUÍMICOS E PALCOS), VISANDO A REALIZAÇÃO DE EVENTOS E DOS FESTEJOS
TRADICIONAIS NA SEDE E NO INTERIOR DESTE MUNICÍPIO – VALOR GLOBAL: R$ 240.450,00
(DUZENTOS E QUARENTA MIL, QUATROCENTOS E CINQUENTA REAIS) - ÓRGÃO
GERENCIADOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E
FINANÇAS – VIGÊNCIA: 12 MESES A PARTIR DA ASSINATURA DA ATA – DATA DE
ASSINATURA: 20/01/2023.

PREÇOS REGISTRADOS

ITENS  NOME PADRONIZADO/DESCRIÇÃO  U.M.  QTD MARCA  VLR.UNIT  TOTAL

1

GRID  EM  ALUMÍNIO  DE  GRANDE  PORTE.
BOXTRUS‐ESTRUTURA  PARA  BACKDROP´S,
PÓRTICOS  E  TESTEIRAS  DE  PALCO.
MONTAGEM  DE  ESTRUTURA  Q30  PARA
SUSTENTAÇÃO  DE  EQUIPAMENTOS  E
MONTAGEM DE SINALIZAÇÃO.

METROS 425  SERVIÇO  R$ 70,00  R$ 29.750,00

2
GRIDE  DE  METAL.  DESCRIÇÃO:  GRIDE
METÁLICO Q30, MEDINDO 3X4 METROS.

DIÁRIA  30  SERVIÇO  R$ 570,00   R$ 17.100,00

3
GRIDE  DE  METAL.  DESCRIÇÃO:  GRIDE
METÁLICO Q30, MEDINDO 3X6 METROS.

DIÁRIA  30  SERVIÇO  R$ 610,00  R$ 18.300,00

11

PALCO  10X8M.  DESCRIÇÃO:  LOCAÇÃO  COM
MONTAGEM  E  DESMONTAGEM  DE  PALCO
MEDINDO  10  METROS  DE  FRENTE  POR  8
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO
EM  ESTRUTURA  METÁLICA  COM
COMPENSADO  DE  20MM  NA  COR  PRETA,
ALTURA  DO  SOLO  DE  1,00M.,  COM
COBERTURA  EM  BOX  TRUSS,  ESTRUTURA
PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE
TESTEIRA.  COBERTURA  COM  LONA  BRANCA
MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO
PALCO.

DIÁRIA  12  SERVIÇO  R$ 5.800,00  R$ 69.600,00

12

PALCO  10X8M.  DESCRIÇÃO:  LOCAÇÃO  COM
MONTAGEM  E  DESMONTAGEM  DE  PALCO
MEDINDO  10  METROS  DE  FRENTE  POR  8
METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO
EM  ESTRUTURA  METÁLICA  COM
COMPENSADO  DE  20MM  NA  COR  PRETA,
ALTURA  DO  SOLO  DE  1,00M.,  COM
COBERTURA  EM  BOX  TRUSS,  ESTRUTURA
PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE
TESTEIRA.  COBERTURA  COM  LONA  BRANCA
MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO
PALCO. (COTA RESERVADA)

DIÁRIA  3  SERVIÇO  R$ 5.800,00  R$ 17.400,00

13
PALCO  6X6M.  DESCRIÇÃO:  LOCAÇÃO  COM
MONTAGEM  E  DESMONTAGEM  DE  PALCO
MEDINDO  6  METROS  DE  FRENTE  POR  6

DIÁRIA  15  SERVIÇO  R$ 3.840,00  R$ 57.600,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63430C3955CBA2D31E02DFF0BDEC2E33

sexta-feira, 20 de janeiro de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01850 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Uauá

METROS DE PROFUNDIDADE, PISO DO PALCO
EM  ESTRUTURA  METÁLICA  COM
COMPENSADO  DE  20MM  NA  COR  PRETA,
ALTURA  DO  SOLO  DE  1,00M.,  COM
COBERTURA  EM  BOX  TRUSS,  ESTRUTURA
PARA P.A. ESTRUTURA PARA COLOCAÇÃO DE
TESTEIRA.  COBERTURA  COM  LONA  BRANCA
MEDINDO O TAMANHO DA REFERÊNCIA DO
PALCO

14

SANITÁRIOS QUÍMICOS PARA PORTADOR DE
NECESSIDADES  ESPECIAIS:  SANITÁRIO
QUÍMICO  INDIVIDUAL,  PORTÁTEIS,
ADAPTADOS PARA PESSOAS PORTADORAS DE
NECESSIDADES ESPECIAIS E/OU USUÁRIOS DE
CADEIRAS  DE  RODAS,  COM  MONTAGEM,
MANUTENÇÃO  DIÁRIA  (INCLUINDO  COLETA
DE  RESÍDUOS)  E  DESMONTAGEM,  EM
POLIETILENO  OU  MATERIAL  SIMILAR,  COM
TETO  TRANSLUCIDO,  DIMENSÕES  PADRÕES,
QUE  PERMITAM  A  MOVIMENTAÇÃO  DE
CADEIRA  DE  RODAS  DO  USUÁRIO  NO
INTERIOR  DO  BANHEIRO,  COMPOSTO  DE
TODOS OS EQUIPAMENTOS E ACESSÓRIOS DE
SEGURANÇAS QUE ATENDAM AS EXIGÊNCIAS
PREVISTAS  EM  NORMAS  TÉCNICAS
APROVADAS  PELOS  ÓRGÃOS  OFICIAIS
COMPETENTES.

DIÁRIA  15  SERVIÇO  R$ 380,00  R$ 5.700,00

15

SANITÁRIOS  QUÍMICOS:  CABINES
SANITÁRIAS,  CONFECCIONADAS  EM
POLIETILENO  DE  ALTA  DENSIDADE  OU  EM
FIBRA  DE  VIDRO,  NAS  MEDIDAS  INTERNAS
MÍNIMAS  DE  1,10  X  1,10  X  2,20  METROS,
CONTENDO  CAIXA  DE  DEJETOS  COM
CAPACIDADE MÍNIMA DE  220  LITROS,  COM
ASSENTO/VASO SANITÁRIO. HIGIENIZAÇÃO E
LAVAGEM DIARIAMENTE

DIÁRIA  100  SERVIÇO  R$ 250,00  R$ 25.000,00

VALOR TOTAL:  R$ 240.450,00

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

63430C3955CBA2D31E02DFF0BDEC2E33

		2023-01-20T16:50:11-0300